Aquileya

Linea Christi

Josaphat

Anno mudi. 4240.
Nec Josaphat fecit bonū coram dño. nec legit
de eo magna reprehensione dignū. nisi qđ im-
pijs regibus isrl qñq; pstitit auxilium. omnes effemi-
natos e terra iuda extinxit. Idola quoq; deleuit patrū
q; decreta obseruauit. his em virtutib; beniuolentiam
oim cōfiniū principū sibi cōpauit. Et palestini ei tri-
buta reddere ceperunt. cui; vixisset annis sexaginta cui;
corp; ingēti pompa in hierosolimis sepulū fuit.

Iste Lapis filius edificauit Capuā in campania.
Et regnauit annis. xxviiij. relinquens Carpēto fi-
lio regnum.

Joram pessim; (Anno mudi. 4291.) occidit frēs
suos. et ambulauit in vijs regū isrl: Ideo infelix
fuit in oibus et miserabiliter mortu;. Hic de religioso
p̄re genit; declinauit ad pfidiā. et fornicari fecit filios
iuda imitat; fornicatiōs Achab cui; filiā. nomie atha-
liam habuit matrimonio. Et p athaliā vxorē nihil p̄-
termisit q̄ min; aliqd̄ quotidie none impietatis effice-
ret. et qđ ad vastationē paterne traditiōis attēderet.

O Arpentus post regem capis regnauit annis tri-
aginta tempore Josaphat.

Ochofias Joram regis filius (Anno mudi 4299)
Octau; regū iuda fecit malū corā dño sicut p̄ ei;
et statim occisus est ab hieu. Hūc regē et duos sequētes
scz Joas et Amasiā p̄mittit matheus. qz voluit tan-
tus ponere tres q̄terdenas. vel qz scđm Hieronimus et
Aug;. Jorā accepit vxorē filiā impijssime Jesabelis
ideo filij ei; vsq; ad quartā generatiōis dñi de genealo-
gia excludūt. ambulauit em ochofias in vijs Achab
aut sui materni vtz i quarto regū. ix. ca. Hūc hieu p̄-
ceps militie iorā regis Samarie vna cū oī domo ach-
ab obtruncare fecit. Cui; corp; ex ciuitate Madgedon
portatū fuit in ciuitate hierosolymoz ibiq; sepultum.

Iste Tyberius regnauit ānis. 9. et qz in tyberim sb̄-
mersus est: que antea dicta fuit albula ideo ab eo
nomē accepit. et fecit eū Romul; deū. qz credidit eū in-
ter deos translatus. et esse numen illi; suū. cui; vsus
Arome fuit valde necessarius.

Athalia ista mulier efferata audies mortuū filiū
suū Ochosiā surripuit regnū. Interfecitq; omne seme-
regū p̄ter Joas que vxor Joiade p̄tificis filia to-
ram septē annis absconsū nutriuit postea a Joiada
ignomiose interēpta est cū septē annos regnasset.

Iste Agrippa filius rex albanoz siue ytalozum re-
gnauit post tiberium patrem suum submersum in
Albula. regnauitq; annis quadraginta.

Jonadab filius Rechab clar; habet. a quo stirps
valde religiosa Rechabitaz descendit. Iste est q; p̄-
phetauit hieu qñ voluit occidere p̄phetas baal. qz fu-
it zelator diuini cult; et maxie abstinentie et religiōis cū
filijs suis. Nota etiā qz filij Rechab ex p̄cepto p̄ris q̄
si pegrini et hospites sup terrā seorsus habitabant ab
homib; in tabernaculis domū nō edificabāt sementus
non serebant nec vinum bibebant.